
*** * * 
* * 
* * *** 

Spolufinancováno 
Evropskou unií 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

MINISTERSTVO ŠKOi STVi 
Ml AO[Zt. /, TCLOVYCHOVY 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

zpracovaná v rozsahu ustanovení§ 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
· zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon") 

veřejná zakázka na dodávky 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 22024-025477 
Číslo oznámení TED: 331555-2024 
Datum zahájení zadávacího řízení : 04.06.2024 
Datum zveřejnění zadávacího řízení : 05.06. 2024 
Název veřejné zakázky: 

,,LF/UPOL - Mobilní přístroj pro kontrolu dezinfekce rukou" 

ZADAVATEL: 

(dále jen „Zadavatel") 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 

llnivcu:ita Palackého v Olomouci I f<i·ižkovs"-ého 5 11 /8 i 771 '-17 Olomouc 
"''"'"·upol.cz 

Stranil I 



Univerzita Palackého 
v Olomoucí 

§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku 

OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka jednoho kusu mobilního přístroje pro kontrolu 
dezinfekce rukou - přístroj pro vyhodnocení a testování řádně prováděné dezinfekce rukou. 

Předmětem veřejné zakázky je vedle samotné dodávky také instalace, zaškolení obsluhy a 
zajištění záručního servisu. Podrobná technická specifikace je uvedena viz čl. 2 odst. 2.2 
zadávací dokumentace. 

Součástí dodávky musí být veškeré nezbytné zařízení , umožňující úplnou instalaci 
kompletního požadovaného zařízení , a to bez dalších zásahů a nákladů ze strany 
Zadavatele k dosažení všech parametrů požadovaných Zadavatelem v zadávací 
dokumentaci. 

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název 
Zdravotnické přístroje 

Zdravotnické pomůcky 
Sterilizační , dezinfekční a hygienické přístroje 
Sterilizátor 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Smlouva nebyla uzavřena . 

§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího řízení 

CPV 

33100000-1 
33196000-0 
33191000-5 
33191100-6 

Veřejná zakázka v nadlimitním režimu zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 Zákona. 

l 1 nivťrl'.ita Palackd10 v Olomout:i Ki•izkov~kd10 :'i I L'S 771 4 7 Olonwuc 
www.upol.cz 

~Irana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

Poř. č. 

1. 

Dodavatel 

A.M.I. - Analytical Medical lnstruments, 
s.r.o. 
Letohradská 3, 170 00 Praha 7 
IČO: 63983524 
právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným 

§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 

Datum a čas 
doručen í nabídky 

04.07.2024 
17:04:44 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

209.000,00 

označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Zadavatel nevyloučil žádného účastní·ka zadávacího řízení. 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Smlouva nebyla uzavřena. 

§ 217 odst. 2 písm. f) Zákona 
označení poddodavatelů dodavatele, jsou-li známi 

Není relevantní. 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito, soutěžní dialog nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

llnivcr 1.ila Palackého v Olomouci I Kl"ižkovského 5 1118 I 77 1 4 7 Olomouc 

'"'"'"·upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm.j) Zákona 
odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 

Zadavatel zrušil zadávací řízen í na výše uvedenou veřejnou zakázku v souladu s ust. § 127 
odst. 2 písm. h) Zákona, neboť v zadáv~cím řízení byl jediný účastník. 

§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nabídky bylo umožněno podat pouze elektronicky. 

§ 217 odst. 2 písm. I) Zákona 
soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn 

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů . 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není dělena na části, a to z toho důvodu , že předmět veřejné zakázky je 
tvořen jediným kusem zařízení včetně příslušenství . Z podstaty věci tak není možné veřejnou 
zakázku rozdělit na samostatné části. 

§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 Zákona 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 

V Olomouci dne 2 6, 07. 2024 
UNIVt~-'.~~:::.: _' 0~

0
~
0

'.~: 
. '-

prof. M Dr artin Procházka, Ph.O. 
e or UP v Olomouci 

L nivcrzita J>alad„ého v Olumouťi Ki'ii.kov~kého 511:8 771 47 Olomouc 
\H\- \\-. U pOl.ťZ 

'.->trana 4 

/1/ ,1 
/ / / 
rl- ., 


